
Petra P. (Kjarasofi) ID 67110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, jsem ráda, že jste navštívili mé stránky a doufám, že budete spokojené s vybranými věcičkami.

 PODMÍNKY PRODEJE:

 vybrané věcičky+poštovné (je to podle velikosti a těžkosti balíčku přibližně 30-40 kč poštovné) posílám doporučeně po
připsaní penízku na účet, ale pokud si někdo přeje na dobírku po dohodě také vyhovím, ale poštovné je u dobírky dražší
(64-90kč).

 Č.ú. vám pošlu e-mailem

 Věc rezervuji týden ( pokud se jinak nedohodneme), pokud do té doby nepříjde platba na účet a Vy mne nekontaktujete,
rezervaci ruším a nabízím dále.

 Věcičky jsou vyprané, ale nevyžehlené a všechny vady se snažím popsat nebo nafotit pokud to jde.

 Pokud bude nějaká vada o které jsem nenapsala při koupi samozřejmě se domluvíme na slevě, aby byli obě strany spokojené.

 Raději jsi přeměřte věci, které chcete koupit a pokud budete mít nějaké otázky na koupi a míru oblečků...klidně napište a já
se budu snažit co v nejkratším termínu Vám odpověďet.

 Děkuji Vám všem, které jste už nakoupili a nakoupí a obostranou spokojenost.

 Přeji všem nádherný den.........Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

